preț, următoarele servicii Lucrări de întreținere periodică a drumului de acces spre școală, 

grădiniță și primăria satului Călimănești r.Nisporeni, L= 540m (lațimea de 4,5m) din 

s.Calimanesti, r.Nisporeni 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

1 642 385,54 (un milion șase sute patruzeci și doi mii trei sute optzeci și cinci, 54) LEI MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1 970 862,64 ( un milion nouă sute șaptezeci mii opt sute șaizeci și doi, 64) LEI MDL_. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 60 ( șaizeci) zile, respectiv până la 30.04.2026, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;